Total ejecución contrata 508.797 

Asciende el presupuesto de ejecución material correspondiente al proyecto modificado 

3 de la LAAT 220 kV SET PERSA - SET VALDECONEJOS PROMOTORES en la 

parte afectada en el término municipal de Utrillas, a la cantidad de: 

CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN EUROS 

(427.561 €). 

Zaragoza, diciembre de 2025 

Fdo. Isabel del Campo Palacios 
Ingeniera Industrial 

Colegiada Nº 3.420 COIIAR 
Al servicio de la empresa 
Atalaya Generación S.L. 

RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE UTRILLAS